

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **Knud Sørensen Brande ApS**

Enkehøj 7  
7330 Brande

CVR nr. 16246174

(32. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

### **Dirigent**

Knud Sørensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Sørensen Brande ApS  
Enkehøj 7  
7330 Brande

Telefon: 9718 3105  
Fax: 9718 3125  
Email: ks-trans@mail.tele.dk

CVR-nr.: 16246174  
Stiftelsesdato: 25. juni 1992  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Sørensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive godskørsel og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -668.168.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.240.421	6.031.621
1. Personaleomkostninger	-2.490.153	-2.740.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-451.881	-502.177
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-701.613</b>	<b>2.789.033</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	255	298
Andre finansielle indtægter	101.858	5.497
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-39.251	0
Andre finansielle omkostninger	-29.417	-27.968
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-668.168</b>	<b>2.766.860</b>
Skat af årets resultat	138.672	-619.490
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-529.496</b>	<b>2.147.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overført resultat	-529.496	-1.352.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-529.496</b>	<b>2.147.370</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.764.955</u>	<u>2.994.973</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.764.955</u></b>	<b><u>2.994.973</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.765.955</u></b>	<b><u>2.995.973</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.855	814.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.670
Tilgodehavende selskabsskat	141.215	0
Andre tilgodehavender	72	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.018</u>	<u>25.197</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>895.160</u></b>	<b><u>865.659</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>4.526.668</u>	<u>5.440.420</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>4.526.668</u></b>	<b><u>5.440.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.421.828</u></b>	<b><u>6.306.079</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>8.187.783</u></b>	<b><u>9.302.052</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	3.060.080	3.589.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.260.080</u></b>	<b><u>7.289.577</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	287.437	370.894
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>287.437</u></b>	<b><u>370.894</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.864	430.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.851.878	213.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.580	98.727
Selskabsskat	0	488.790
Anden gæld	399.944	410.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.640.266</u></b>	<b><u>1.641.581</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.640.266</u></b>	 <b><u>1.641.581</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>8.187.783</u></b>	 <b><u>9.302.052</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	6
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-2.104.001	-2.347.564
Pensioner	-237.172	-225.153
Andre omkostninger til social sikring	-114.623	-134.155
Andre personaleomkostninger	-34.357	-33.539
	<b><u>-2.490.153</u></b>	<b><u>-2.740.411</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.